Município de Itajubá
 Av. Dr. Jerson Dias,  500  –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

ATA DE ENCERRAMENTO- CREDENCIAMENTO Nº 001/2015.

OBJETO CREDENCIAMENTO DE OFICINAS ESPECIALIZADAS EM MANUTENÇÃO E
MECÂNICA, FUNILARIA, TAPEÇARIA, ELÉTRICA/ ELETRÔNICA E BORRACHARIA EM
VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS  PARA ATENDER AS SECRETARIA DE OBRAS,
SAÚDE E EDUCAÇÃO -SEMOB - SEMSA – SEMED-------------------------------------------------------
Aos vinte e três  dias do mês de novembro de dois mil e quinze, às treze  horas, na Sala de Reuniões da
Secretaria Municipal de Planejamento, reuniram-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela
Portaria nº 355/2015, Giovani Vinicios Raponi, Presidente CPL, Olívia da Silva Simplício, Renata
Aparecida Ribeiro Gonçalves e Walquiria Aparecida da Silva Vieira, Membros da CPL, a fim de encerrar
o credenciamento. Foram habilitadas as empresas REFORMA BUS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LTDA –ME; VANDERCI FERREIRA DA SILVA 477.629.776-00-EPP;  AUTO PEÇAS
COMENDADOR LTDA –EP; EDSON ROBERTO D’ MARTINS 671.038.806-97, FABIANO
SALES DE OLIVEIRA-ME;  PRINT CAR FUNILARIA E PINTURA LTDA –ME e MADURO
MECÂNICA DIESEL LTDA EPP.  Tendo em vista que não houve outras empresas interessadas em se
credenciar, deu -se por encerrado o trabalho do presente credenciamento. Nada mais a tratar  lavrou-se a
presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão da CPL.

Giovani Vinicios Raponi
Presidente CPL

Renata Aparecida Ribeiro Gonçalves
Membro da CPL

Walquiria Aparecida da Silva Vieira
Membro da CPL

Olívia da Silva Simplício Donizeti
 Membro da CPL

		2015-12-03T16:17:51-0200
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO